
Zarządzenie Nr 20/2016 

Burmistrza Miasta K ętrzyn 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 
w sprawie zbycia samochodu osobowego marki FORD Mondeo 2.0 MR’07 o numerze 

rejestracyjnym NKE 70HT wraz z kompletem opon letnich oraz felg aluminiowych 17”. 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Przeznaczyć do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego ofertowego samochód osobowy 
marki FORD Mondeo 2.0 MR’07 o numerze rejestracyjnym NKE 70HT wraz z kompletem opon 
letnich oraz felg aluminiowych 17”. 
2. Przeprowadzić przetarg nieograniczony ofertowy w celu wyłonienia nabywcy samochodu 
osobowego marki FORD Mondeo 2.0 MR’07 o numerze rejestracyjnym NKE 70HT wraz z 
kompletem opon letnich oraz felg aluminiowych 17” z uwzględnieniem poniższych warunków: 
1) cena wywoławcza wynosi 22.338,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta trzydzieści 

osiem złotych 00/100 gr), 
2) kupujący uiszcza podatek od czynności cywilnoprawnych. 
3. Ustala się kwotę wadium na pojazd, o którym mowa w § 1 ust.1 w wysokości 2.000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych). 

§ 2 
1. Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 
 1) Bożena Skalij  - Przewodniczący Komisji, 
 2) Angelika Chodnicka – Konopko  - Zastępca Przewodniczącego, 
 3) Kazimierz Wojtkiewicz  - Członek Komisji. 
2. Przeprowadzenie przetargu powierza się Komisji Przetargowej. Pracami Komisji kieruje 
Przewodniczący Komisji Przetargowej, a pod jego nieobecność- zastępca Przewodniczącego.  
3. Treść ogłoszenia należy opublikować na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Kętrzyn oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kętrzyn. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
4. Tryb postępowania w drodze przetargu nieograniczonego ofertowego określa Regulamin 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, który podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej BIP Urzędu Miasta Kętrzyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   Burmistrz Miasta 
 (-) Krzysztof Hećman 
 
Sporządziły:  
Teresa Dudzińska 
Bożena Skalij 


